



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000108/2023 - SEQUÊNCIA Nº000002406**

Origem		Processo	005364/2023				
Contrato	Contrato Nº 000108/2023						
Empresa	N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP						
CNPJ	CNPJ: 17.630.850/0001-76						
Endereço	Avenida Prefeito Anário Marreira, 36 - Conceição - Linhares - ES - CEP: 29900505						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00452-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	CLIPES PARA PAPEL Nº 3/0 clipes para papel - tipo i unidade de medida: caixa especificações mínimas: clipes para papel nº 3/0, com diâmetro de 11 mm por 36 mm aproximado, arame de aço com acabamento galvanizado, caixa com 500 gramas.	Top	CX	2,00	9,100	18,20
002	002	CLIPES 4/0 AÇO GALVANIZADO 500GR clipes para papel - tipo ii unidade de medida: caixa especificações mínimas: clipes para papel nº 4/0, com diâmetro de 13 mm por 40 mm aproximado, arame de aço com acabamento galvanizado, caixa com 500 gramas.	Top	CX	2,00	8,500	17,00
003	003	COLA BASTAO unidade de medida: unidade especificações mínimas: cola bastão, atóxico, pesando entre 37 e 40g.	MAXI	UN	5,00	2,000	10,00
004	004	GRAMPO ENCADERNADOR TIPO TRILHO 80MM, CAIXA C/ 50 UNDS. grampo encadernador unidade de medida: caixa especificações mínimas: grampo encadernador tipo trilho 80mm, caixa com 50 unidades.	CHAPARRAU	CX	3,00	7,500	22,50
005	005	GRAMPO P/ GRAMPEADOR grampo para grampeador - tipo i unidade de medida: caixa especificações mínimas: grampo para grampeador – em aço galvanizado; tamanho 26/6. sem rebarba de corte e/ou excesso de cola. embalagem com dados de identificação do produto, indicação de quantidade, marca do fabricante; caixa com 5.000 unidades.	Frama	CX	1,00	3,450	3,45
006	006	PASTA COM ELÁSTICO. PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES , 100% plástica (pp), espessura 0,35mm, dimensões do produto acabado 235 largura x 350 altura mm. cores variadas.	DAC	UND	10,00	1,730	17,30
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>88,45</b>
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>88,45</b>
<b>N Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP:</b>							<b>88,45</b>